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JOHDANNOKSI 
 

Hyvää kuluneen kauden ja vuoden 2008 toiminnassa on ollut: 

 

o Lasten- ja nuortentoiminta on erittäin hyvällä mallilla. Junioriryhmästä on onnistuttu 

vetämään kypsimpiä mukaan myös aikuisten harjoituksiin ja aina maajoukkueisiin asti. 

Lisäksi leiri ja ulkomaan kisamatka saatiin järjestettyä. Seuran juniorit ovat olleet mukana 

kansallisilla leireillä ja junioreiden omissa kilpailuissa kiitettävästi. 

o Useita korkeatasoisia opettajavierailuja Japanista on saatu toteutettua ja jäsenistö on 

osallistunut tapahtumiin runsain joukoin. 

o Iaido ja jodo jatkavat vakaalla pohjalla ja harrastajamäärä on tasaisessa, pienessä kasvussa. 

Seuramme jäsenet ovat edustaneet menestyksellä maatamme myös kansainvälisissä 

kilpailuissa. Iaidon ja jodon leirejä on järjestetty tasaisesti hyvien opettajien ohjauksessa. 

o Varusteiden välitys palvelee jäsenistöä erittäin mallikkaasti. 

o Seuran kotisivuista on saatu aikaiseksi vihdoin englanninkielinen versio. 

o Seuran talous ei kaadu, vaikka vuosi 2008 toikin yllättäviä lisäkuluja. 

o Oma dojo ja varastot toimivat hyvin. 

o Seura on jatkanut tukea Espoon Leppävaaran budoseuralle ja seurauksena toiminta siellä on 

vakiintumassa hyvälle tolalle.  

o Poikkeuksellisen moni seuran jäsen vieraili vuonna 2008 Japanissa kehittämässä kendo- ja 

aidotaitojaan. 

o Helsingissä järjestetyt Kendon Euroopan Mestaruuskisat toivat jäsenistölle paljon lisää 

kokemusta ja osaamista kaikilla kendon osa-alueilla 

 

Haasteina mainittakoon: 

o EM-kisojen järjestelyt söivät seuran avainhenkilöiden aikaa niin paljon, että 

kaupungintukihakemus myöhästyi. Tästä johtuen seuralle ei myönnetty tukea ja 

salivuoroistakin jouduttiin maksamaan syksyn 2008 osalta. Tästä kasaantuu taloudellisia 

paineita seuraavalle vuodelle. 

o Stadin Kyu-cup jäi järjestämättä vuonna 2008 ja järjestämistä tarkastellaan uudelleen. 

o Tapahtumien lisääntyminen aiheuttaa aikataulun suunnitteluun edelleen lisää paineita. 

o Suunnitteilla olevat lukuisat kendon opettajavierailut aiheuttavat paljon puuhaa ja kuluja. 



I. Varsinainen toiminta, eli harjoitukset 

 

Yleistä  
 

Tarkoitus 

Ki-Ken-Tai-Icchi (KKTI) ry tarjoaa mahdollisuuden harjoitella japanilaisia miekkailulajeja. 

Lajivalikoimaan kuuluu kolme lajia: kendo, iaido ja jodo. 

 

Kendo 
 

Kendoa harjoitellaan kuutena päivänä viikossa. Yhteensä harjoituksia on 13 vuoroa viikossa, 

mukaan lukien yleiset harjoitukset, peruskurssit, jatkokurssi, bogullisten harjoitukset, 

junioriharjoitukset sekä kata-harjoitukset.  

 

Kesäaikana seura järjestää harjoituksia kolmesti viikossa, mutta kaikkien Helsingin seurojen 

yhteisin ponnistuksin harjoituskertoja tullee peräti kuusi kappaletta viikossa. Junioreille on kesällä 

omat harjoitukset kerran viikossa. 

 

KKTI:n vastuuohjaajien merkitys oma seuran ja koko maan harjoituksista on korostunut 

vuosittaisen japanilaisen opettajan jäätyä pois. Seura pyrkii kutsumaan sekä Japanista että 

Euroopasta aiemmin maassamme vierailleita opettajia leireille vetäjiksi. Tällöin seuramme vastaa 

myös opettajan ylläpidosta ja vapaa-ajan ohjelmasta.  

Vuonna 2009 seura myös varautuu jälleen ottamaan vastaan Japanin kendoliiton lähettämän 

pidempiaikaisen valmentajan, mikäli Suomen kendoseurojen keskusliitto saa sellaisen kutsuttua.  

 

Peruskurssi 

Vuonna 2009 järjestetään perinteisesti kaksi kolme kuukautta kestävää peruskurssia uusien 

harrastajien saamiseksi. Kursseista ensimmäinen järjestetään tammikuun puolivälistä alkaen ja 

toinen syyskuun alussa. Kurssi harjoittelee kahdesti viikossa. Kurssilla järjestetään myös iaido- ja 

jodoiltoja, joiden kautta kynnystä näiden lajien pariin siirtymistä madalletaan. 

Vuonna 2008 peruskurssien osallistujamäärät ovat olleet normaaleja (noin 30 henkeä/kurssi). 

Edelleen etsitään mahdollisuutta järjestää erillinen, kolmas peruskurssi esimerkiksi Itä-Helsingissä.  

 

Lapset ja nuoret kendossa 

Seura järjestää noin 7-14-vuotiaille lapsille mahdollisuuden harjoitella kendoa erityisessä 

junioriryhmässä. Ryhmiä on kaksi, peruskurssi ja edistyneempien junioreiden ryhmä. 15-vuoden 

iästä lähtien nuoria rohkaistaan harjoittelemaan yhdessä aikuisten kanssa.  

 

Espoossa, Leppävaaran Budoseurassa harjoittelevat lapset yritetään pitää mukana toiminnassa 

synergiaetujen tavoittelemiseksi. 

 

Edistyneet juniorit harjoittelevat kaksi kertaa viikossa (keskiviikkoisin ja lauantaisin), kuten myös 

peruskurssi (perjantaisin ja lauantaisin). Tämän lisäksi edistyneitä junioreita rohkaistaan 

osallistumaan seuran yleisiin harjoituksiin. Tällöin junioreille räätälöidään tarpeen mukaan omaa 

ohjelmaa. Tavoitteena on, että juniorit voivat varttuessaan asteittain siirtyä seuran yleisen toiminnan 

piiriin, kuitenkin omilla ehdoillaan.  

 

Kesällä juniorit voivat osallistua seuran yleisiin harjoituksiin mutta heille järjestetään myös oma 

vuoro kerran viikossa (keskiviikkoisin). 



 

Vuonna 2006 ensikerran järjestetty lasten- ja nuortenleiri on ottanut paikkansa 

tapahtumakalenterissa ja siitä on tullut vuosittain säännöllisesti järjestettävä tapahtuma. 

Majoitusmahdollisuuksien kavennuttua, leiri joudutaan järjestämään toisella paikkakunnalla ja 

paikaksi on vakiintumassa Hämeenlinna. Leirille tulee olemaan kaiken ikäisten ja tasoisten junnujen 

valtakunnallinen päätapahtuma myös vuonna 2009. Seura osallistuu järjestelyihin ja kustannuksiin 

sekä vie paikalle mahdollisimman suuren osan lapsista ja nuorista.  

 

Seuran junioreita rohkaistaan osallistumaan myös Kokemäellä vuosittain järjestettävään lasten ja 

nuorten kendoleiriin "Pitkis-sportiin" sekä muille kansallisille leireille. 

 

Vuonna 2006 aloitettu lasten ja nuorten kisamatka ulkomaille on sen jälkeen toteutettu vuosittain ja 

reissu on osoittautunut suosituksi ja hyödylliseksi tapahtumaksi. Matka järjestetään myös vuonna 

2009. Matkan kohde ja aika pyritään valitsemaan vetäjien ja liiton aikataulua silmällä pitäen. Seura 

voi tässä tarkoituksessa tukea osallistujia myös taloudellisesti. 

 

Yhteyksiä junioreiden vanhempiin pyritään edelleen parantamaan ja seuraan pyritään luomaan 

junioreille SLU:n Hyvä Seura ja Reilu Peli hankkeiden mukaiset pelisäännöt, yhdessä junioreiden ja 

heidän vanhempiensa kanssa. Seura ottaa selvää ja tutkii mahdollisuuksia liittyä mukaan SLU:n 

alueelliseen toimintaan. 

 

Kendon kilpailu- leiri- ja yhteystoiminta 

Seura osallistuu aktiivisesti erilaiseen valtakunnalliseen ja kansainväliseen leiri- ja 

kilpailutoimintaan yhteistyössä Suomen kendoseurojen keskusliiton (FKA) ja muiden suomalaisten 

kendoseurojen kanssa. Muut Helsingin seudulla toimivat seurat, Tapanilan Erä, Leppävaaran 

budoseura ja Helsingin yliopiston kendoseura ovat luonnollisia yhteistyökumppaneita. Seuran 

harjoitukset ovat avoimia kaikille vakuutetuille kendokoille. 

 

Kansalliset kilpailut ovat Suomen mestaruuskilpailut joukkue- ja yksilötasolla, junioreiden SM-

kilpailut (yksilöt), Dan-cup sekä Kyu-cup. Näihin kilpailuihin varmistetaan paras mahdollinen 

edustus. Tarvittaessa seura tukee osallistujia osallistumismaksuissa ja matkakustannuksissa. Seura 

tarjoutuu järjestämään ainakin yhden valtakunnallisen kilpailutapahtuman vuonna 2009. 

 

Alueelliset kilpailut ovat keväällä järjestettävä Stadin kyu-cup ja loppuvuodesta järjestettävä Kallio-

cup. Nämä järjestetään yhteistyössä muiden Helsingin seurojen kanssa. Lisäksi jatketaan vuonna 

2008 aloitettua kevättapahtumaa nimeltä Kaveri-cup, joka on kolmehenkisin joukkuein käytävä 

kilpailu. 

 

Maaliskuun kolmeen vierailijaryhmään varataan seuran resursseja ja toteutetaan kendon ”super-

kuukausi”. Helsinkiin on saapumassa Kanto Gakusei ryhmän lisäksi myös Yamagami sensei 

oppilaineen. Lisäksi Takeda sensein ryhmä kulkee Helsingin kautta ja seuran jäsenistöä osallistuu 

Takeda-leirille Turussa. 

 

Seuran kendokoita osallistuu myös kaikille kansallisille leireille, joita eri seurat järjestävät yhdessä 

FKA:n kanssa. Seuramme vetäjät muodostavat ulkomaisten opettajien ohella kansallisten leirien 

opettajakunnan rungon. Erityisesti Porin kendoseuran järjestämä Jazz-leiri on myös seuran kesän 

päätapahtumia. Vuonna 2009 on odotettavissa myös Iwatate sensein ryhmä, jonka vierailun 

elokuussa seuramme järjestää yhteistyössä FKA:n kanssa. 

 

Perinteinen marraskuun alun syysleiri järjestetään myös ja opettaja kutsutaan jälleen Japanista.  



 

Seuramme jäseniä osallistuu vuonna 2009 kendon Maailman mestaruuskisoihin (elokuu, Brasilia). 

Seuran jäseniä osallistuu aktiivisesti maajoukkuerinkiin, maajoukkueleireille ja maajoukkueen 

valmennustehtäviin. Maajoukkueringin toiminta ja maajoukkueen valmentautuminen, mukaan 

luettuna japanilaisten opettajien vierailut, pyritään yhdistämään seuran muuhun toimintaan siten, 

että kaikki seuran jäsenet pääsevät joko välittömästi tai välillisesti hyötymään niistä. Seura voi tässä 

tarkoituksessa tukea osallistujia myös taloudellisesti. 

 

Kansainvälisesti KKTI toimii yhteistyössä paitsi yksittäisten kutsumiensa opettajien kanssa, niin 

myös FKA:n ja Suomen kendomaajoukkueen kanssa eri tasoilla. KKTI:n jäsenistöä rohkaistaan 

osallistumaan kansainvälisille leireille. Erityisesti Berliinissä vuosittain joulukuussa järjestettävä 

talvileiri (Kangeiko) sekä Euroopan Kendoliiton (EKF) tuomariseminaari helmikuussa ovat 

tapahtumia, johon seura voi antaa myös taloudellista tukea. Kansainväliseen leiritoimintaan 

osallistumista tuetaan muutoinkin, kun järkeviä kohteita ja hakemuksia esitetään. 

Seuran periaatepäätöksen mukaan Eurooppaan suuntautuville kendomatkoille saa tukea 50€/matka 

ja Euroopan ulkopuolelle suuntautuville matkoille 100€/matka. 

 

Yhteistyötä Tukholman, Pietarin, Tallinnan ja Riikan kendoseurojen kanssa jatketaan edelleen 

vierailujen ja yhteisen leireilyn muodossa. 

 

Ohjaajat 
Edellisten vuosien tapaan kendoharjoitusten vetämisestä kokonaisvastuun kantavat Mikko M.E. 

Salonen (renshi 6. dan) ja Markus Frey (renshi 6. dan). 

Junioriryhmää vetävät Heini Inkinen (5. dan), Jukka Alstela (5. dan), ja Akseli Korhonen (3. 

dan). Lisäksi heitä avustavat erityisesti Emilia Vuorinen (3.dan) ja Saara Pöyhönen (1. dan) 

Helsingin yliopiston kendoseurasta. Vetotehtäviin otetaan pikkuhiljaa mukaan seuran omia 

junioriryhmän kasvatteja. Leppävaaran budoseurassa lapsille kendon alkeita vetävät Akseli 

Korhonen (3. dan), Markus Rahkonen (1. dan) ja Joakim Bremer (1. kyu). 

Kendon peruskurssiopetuksesta vastaavat erityisesti Susanna Porevuo (5. dan) sekä Mikko M.E. 

Salonen (renshi 6. dan). Lisäksi heitä avustavat Ilkka Salminen (4. dan) ja Joonas Nissinen (2. 

dan). Peruskurssin päättäneille suunnattua jatkoryhmää vetävät Markus Lyyrtö (4. dan), Mikko 

Juhola (4.dan) ja Mia Raitanen (3. dan). Lisäksi heitä avustaa Joel Esteban (2. dan). 

Tilapäisinä harjoitusten vetäjinä toimivat Pekka Nurminen (4. dan), Jukka Alstela (5. dan), ja 

Ilkka Jauhiainen (3. dan).  

 

 

Iaido ja jodo 

 

Iaidon ja jodon harjoittelun tarkoituksena on tarjota seuran puitteissa mahdollisuus mahdollisimman 

monipuoliseen japanilaisen miekkailun eri osa-alueiden harjoittelemiseen. Kendon harrastajille 

iaido ja jodo voivat antaa uuden arvokkaan näkökulman miekkailuun ja siten ne rikastuttavat seuran 

toimintaa. 

 

Iaidon harjoitteleminen jatkuu vakiintuneiden muotojen puitteissa. Harjoituksia on kahdesti 

viikossa. Harrastajamäärän kasvu on edelleen tavoitteena ja vuonna 2009 järjestetään kaksi 

peruskurssia. Valtakunnallisia Iaido-seminaareja järjestetään kaksi kertaa vuodessa; loka- ja 

maaliskuussa. Seminaarien vetäjänä toimii Peter West, 7-Dan Renshi Englannista. 

 

Jodon harjoittelu on hyvin vakiinnutettu. Harjoituksia on kolmasti viikossa. Harrastajamäärän 

asteittainen kasvattaminen on edelleen tavoite. Vuonna 2009 järjestetään kaksi jodon peruskurssia. 



 

Maalis- ja lokakuussa järjestetään Helsingissä valtakunnallinen viikonlopun mittainen jodoleiri 

Takao Momiyama-sensein (6. dan, Ruotsi) kanssa. Elo- ja syyskuun vaihteessa pyritään 

järjestämään pienimuotoinen jodokauden avajaisleiri kesän viettoon kadonneiden ja laiskistuneiden 

harjoittelijoiden herättämiseksi. 

 

Lisäksi tuemme Porin kendoseuran, Tapanilan Erän ja Leppävaaran budoseuran ponnisteluja jodo-

toiminnan vakiinnuttamiseksi tarjoamalla vetoapua harjoituksiin. 

 

Omien harjoitustensa lisäksi iaidon ja jodon ohjelmaan kuuluvat myös kendokoiden kanssa yhteiset 

Nihon Kendo Kata –harjoitukset sekä vapaavuoro sunnuntaisin. 

 

Helsingissä järjestetään myös vähintään yksi iaidoleiri vuosittain (lokakuu). Järjestäjänä toimii 

FKA, mutta KKTI tukee järjestelyjä erityisesti tilavarausten osalta. Lisäksi maaliskuulle 2009 on 

suunnitteilla lisäleiri.  

 

Seuran jäseniä kannustetaan osallistumaan kansallisiin ja kansainvälisiin iaido- ja jodotapahtumiin. 

Mahdollisuuksien mukaan tätä tuetaan myös taloudellisesti ja hakemuksia vastaan samoin 

periaattein kuin kendoa. 

 

Iaidon ja jodon osalta KKTI toimii Helsingin yleisenä ZNKR-iaido- ja –jodoseurana. Yhteydet 

Suomen iaidoliittoon ja muihin Helsingissä toimiviin iaido- ja jodo (jojutsu) -seuroihin ovat 

toiminnan kannalta tärkeitä. 

 

Ohjaajat - Iaido 
Iaido- opetuksesta vastaavat Tuula Kiviluoto (3. dan) ja Sakari Myllymäki (3. dan). Lisäksi 

seuran iaido-opetuksessa on mukana Ruotsissa asuva Raili Parkkonen (4. dan). 

 

Ohjaajat -Jodo 
Jodoryhmää ja lajin peruskursseja vetävät Mikko Lehmysvyöry (3. dan) ja Timo Reenpää (3. 

dan).  

 

 

II Muu järjestötoiminta ja tiedotus 
 

Tiedotus 

Tiedotus hoidetaan harjoituksissa, sähköpostilistalla ja www-sivujen kautta.  

Sähköpostilistoja on kolme, yksi yleiseen käyttöön, yksi kendon junioreille ja yksi iaidokoille. 

Yleiset tiedotteet toimitetaan kahdella kielellä, suomeksi ja englanniksi. 

Liiton julkaiseman Tengu-lehden jakelu hoidetaan harjoituksissa. 

Laskutus tapahtuu pääsääntöisesti sähköpostilla. 

  

Hallitus pyrkii kokoontumaan useammin ja saattamaan pöytäkirjat seuran jäsenten tiedoksi 

sähköpostilla tai seuran www-sivujen kautta. 

 

Seuran yleisötilaisuuksiin tarkoitettua esitettä teetetään lisää ja sitä jaetaan aina tarpeen vaatiessa.  

 

Peruskursseista ilmoitetaan lehti-ilmoituksella Helsingin Sanomissa ja seuran kotisivuilla. Lisäksi 

voidaan levittää julisteita tai mainostaa kursseja muilla sopiviksi katsotuilla keinoilla.  

 



Yhteyksiä tiedotusvälineisiin jatketaan, jotta kendoa, iaidoa ja jodoa käsitteleviä artikkeleita 

saataisiin julkaistuksi mahdollisimman paljon. Tämä palvelee yhtä lailla harrastamiemme lajien 

yleistä tunnetuksi tekemistä kuin yhdistyksen jäsenhankintaakin. 

 

Pääasiallinen tiedotuskanava ja seuran julkisivu ovat kotisivut, joiden sisältöä ja asua pyritään 

kehittämään jatkuvasti. 

 

Varustevälitys 

Yhdistys välittää jäsenilleen lähtökohtaisesti omakustannushintaan joitain kendo-, iaido- ja 

jodovälineitä, kuten shinaita, bokkeneita, zekkeneitä yms. Tämän lisäksi seuralla on vuokrattavana 

joitakin kendon suojavarustesettejä eli boguja. Varustevälityksestä saatava tuotot kattavat 

varusteiden hankintakulut ja varautumisen mahdollisiin valuuttakurssimuutoksiin. Lisäksi tuotoilla 

hankitaan myös koko seuraa hyödyttäviä muita varusteita kuten bogujen varaosia, chanbara-

varusteita ja shinainkuljetuspusseja. 

 

Vuonna 2009 pyritään saamaan myyntiin seuran omalla logolla varustettu takki. Projekti siirtyi 

vuodelta 2008, jolloin sitä ei kiireiden takia ehditty toteuttaa. 

 

Vuoden 2008 aikana shinait on tilattu ulkomaiselta toimittajalta. Tätä toimintatapaa jatketaan mutta 

shinaivälityksestä vastaava henkilö, Markus Rahkonen valtuutetaan tukimaan myös muita 

mahdollisuuksia shinaitoimituksille. 

 

Vuokravarusteita pyritään vuoden 2009 aikana merkitsemään ja kiertoa tehostamaan. Vuonna 2007 

tehostettu perintä tuotti tuloksia mutta vuonna 2008 perintää ei ehditty kovin aktiivisesti hoitaa. 

Seura voi tilaisuuden tullen hankkia lisää erityisesti juniorikokoisia varusteita. 

Varusteita vuokrataan myös muille seuroille, joilta niitä puuttuu. 

 

Koulutus 

Liiton aloitettua SLU:n mallin mukaisen ohjaajatutkinnon suorittamiseen tähtäävät koulutusjaksot, 

on seura tukenut vetovastuussa olevien jäsentensä osallistumista kyseiseen koulutukseen. Myös 

vuonna 2009 seura voi tukea koulutustoimintaa rahallisesti.  

 

Seurassamme on vuonna 2008 kymmenen I-tason suorittanutta ohjaajaa, joista useimmat ovat jo 

aloittaneet II-tason ohjaajakoulutukseen suorittamisen.  

 

Seuran piirissä on aloitettu ”seurakäsikirjan” valmistelu ja hanke pyritään elvyttämään kun 

resursseja vapautuu kendon EM-kisojen jälkeen. Käsikirja tulee toimimaan oman seuran hallintoon 

tulevien uusien jäsenten oppaana ja kokonaan uusien aloittavien seurojen oppaana. Palvellen näin 

oman seuran lisäksi koko maata. 

 

Virkistys 

Seura järjestää perinteiset pikkujoulut ja kesäjuhlat, sekä leirien ja muiden tapahtumien yhteydessä 

illanviettoja. Illanviettojen korkea taso ja ruoan saatavuus varmistetaan.  

Seura järjestää mahdollisuuksien mukaan yhteiskuljetuksia muilla paikkakunnilla järjestettäviin 

kilpailuihin ja leireille. Kuljetusten järjestäminen pyritään kuitenkin pitämään taloudellisesti 

tappiota tuottamattomana.  

Sensei-vierailuiden ympärille järjestetään erityisohjelmaa opettajille. 

 

Yhteydet 

Seuran lähimpiä yhteistyötahoja ovat FKA ja Suomen muut kendoseurat, erityisesti 



pääkaupunkiseudulla toimivat seurat. Myös Suomen iaidoliitto on seuramme luonnollinen 

yhteistyökumppani. 

 

Yhdistys on osa Helsingin kaupungin liikuntaviraston ja -lautakunnan tukemaa seuraverkostoa. 

 

KKTI osallistuu Helsingin muiden budo- ja japanilaista kulttuuria edistävien seurojen ja Japanin 

suurlähetystön kanssa järjestettäviin tapahtumiin. Samoin osallistutaan erilasten 

yhteistyökumppanien tilaisuuksiin kendonäytöksin. 

 

Pietarilaisen ystävyysseura Shitenin kanssa jatketaan vastavuoroisia vierailuja. 

 

Uutena tärkeänä yhteistyökumppanina pyritään luomaan yhteydet SLU:n alueelliseen järjestöön. 

  

 

III Hallinto ja talous 
 

Hallinnosta ja taloudesta vastaavat jäsenistön sääntömääräisessä syyskokouksessa valitsemat 

luottamushenkilöt, jotka muodostavat hallituksen. Seuran organisaatio pyritään pitämään 

edelleenkin kevyenä ja mahdollisimman vähän kustannuksia aiheuttavana. Mukaan pyritään 

kuitenkin värväämään lisää toimihenkilöitä työmäärän jakamiseksi.  

 

Varsinaisen toimintansa seura rahoittaa jäsenistönsä maksamista jäsen- ja harjoittelumaksuista sekä 

saamastaan Helsingin kaupungin liikuntalautakunnan avustuksesta, jota on käytetty tilavuokrien, 

opettajien matkakulujen sekä junioritoiminnan kattamiseen. Vuoden 2008 saamatta jääneet tuet ja 

syksyn vuorojen maksullisuus raskauttavat seuran taloutta myös vuonna 2009 kun osa maksuista on 

siirretty maksettavaksi edelliseltä vuodelta. 

 

Toiminta mitoitetaan reaalisesti käytettävissä oleviin voimavaroihin. Yhdistys ei sitoudu kuluihin, 

joiden nopea kattaminen toiminnasta saatavilla tuotoilla on epävarmaa mutta kertyneitä varoja 

voidaan käyttää jäsenistöä hyödyttäviin hankkeisiin sekä edellisen vuoden tappioiden 

paikkaamiseen. 

 

Hallituksen jäsenille nimetään vastuualueet joko varsinaisen harjoitustoiminnan tai 

järjestötoiminnan piiristä. Vastuuhenkilöiden ympärille kootaan työryhmiä, jotka toteuttavat 

erilaiset hankkeet yhdessä. Näin mahdollistetaan se, että mahdollisimman suuri joukko KKTI:n 

jäsenistä voi osallistua yhdistyksen toimintaan. 

 

  

IV Oma dojo 
 

Seura on saanut harjoitella Olympiastadionin keskisalissa vuoden 2005 syksystä alkaen. Tämä lähes 

oma Sali, on edistänyt seuran toimintaa monella tavalla.  

Myös kaksi varastotilaa ovat suuri apu ja niitä hyödynnetään varusteiden säilytykseen. 

Säilytyspaikat jaetaan hakemusten ja harjoitteluaktiivisuuden perusteella vuoden lopussa. 

Varastojen siisteydestä vastaa erityinen varastovastaava. 

 

Dojon kunnossapito edellyttää ennemmin tai myöhemmin lattiaremonttia. Lattian kunto on tällä 

hetkellä välttävä ja muutamia ikäviä havereita on jo ehtinyt sattuakin. Lattian korjaus yritetään 

saada sisältymään remonttiin, joka ehkä on tulossa Stadionille. Siinä tapauksessa pyritään 

vaikuttamaan remontin laatuun ja sisältöön sekä mahdollisesti tarjoudutaan osallistumaan kuluihin. 


